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DAGITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nun 02.04.2020 tarih E.83766 sayılı yazısında
"Bilindiği gibi Kurumumuz bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Türkiye Farmakovijilans merkezi (TÜFAM) klinik
kullanıma sunulan ilaçların guvenliliğini advers reaksiyon bildirimlerini toplamak suretiyle takip etmektedir. Bu
çerçevede COVID-19 hastalarında ilaç kullanımı sırasında gelişebilecek advers reaksiyonların yakından ve yoğun
olarak izlenmesi, hasta tedavilerinin planlanması ve değerlendirilmesi için gereklidir. Bu amaçla; COVID-19
tanısı alan veya şüphesi olan hastaların ilaçlarının takibinde izlenecekyol aşağıda açıklanmıştır.
I. Kurumumuz tarafindan oluşturulan "COVID-19 Advers Reaksiyon Takip Formu" ve "COVID-19
Tedavisine Yönelik Advers Reaksiyon Bildirim Formu" ekte gönderilmekte olup, www.titck.gov.tr adresinde
"faydalı linkler" bölümünden de ulaşabilmektedir.
2. Söz konusu formların ilinizdeki üniversite hastaneleri ve özel hastaneler de dahilolmak üzere tüm
hastanelerin haşhekimliklerine ivedilikle dağıtılması gerekmektedir.
3. Formların hastanenin ilgili bölümlerine dağıtılması ve gerekli bilgilendirmenin yapılması hastane
başhekiminin sorumluluğundadır. Başhekimler hastanelerinin koşullarını dikkate alarak koordinasyon için
farmakovijilans irtibat noktalarını ve/veya bir ya da daha fazla sağlık mesleği mensubunu
görevlendirmelidirler.
4. COVID-19 tedavisi alan tüm hastalar "COVID-19 Advers Reaksiyon Takip Formu'ına kaydedilecektir.
Tedavi sırasında advers reaksiyon gelişen hastalar için ayrıca "COVID-19 Tedavisine Yönelik Advers
Reaksiyon Bildirim Formu" doldurulacaktır.
5. Formların haftalık olarak doldurulması ve her haftanın Cuma günü saat 18:00 'e kadar hastane
başhekimlikleri tarafindan tujam@titck.gov.tr adresine e-posta ile gönderilmesi ya da 0312 218 35 99 'afaks
çekilmesi gerekmektedir. " şeklinde belirtilmekte olup tüm üyelerinize duyurulması hususunu;

Rica ederim.

e-imzalıdır.
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